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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 امنیت روانی مردم نشانه گرفته شده
 جواد آقایی: »در ادامه ســریال کشته  سازی های اخیر و هزینه تراشی برای 
کشــور، مشخص شد که فرشته احمدی توسط شلیک گلوله در داخل منزل 
به قتل رســیده و این ماجرا مورد تأیید خانواده او هم قرار گرفته و ربطی به 
اغتشاشات و اعتراضات ندارد! به جز امنیت، روان مردم هم بازیچه این اراذل 

رسانه ای و مجازی شده!«
 جنگ رسانه ای  این شکلیه

 امین: »با یک  پدر ســوری حرف میزدم میگفت داعش در شهرمان آمد و 
به خانه ها هجوم برد، دختری را اسیر کردند من و پدر آن دختر در حال فرار 
بودیم که ایشــان زیرلب میگفت بشَّار خدا از تو نگذرد که همش کارتوست! 
برای سقوط یک کشور جنگ ادراکی تا جایی ادامه دارد که قاتل دخترت را 

می بینی ولی خودت او را تطهیر می کنی!«
 برگی از دفتر جنایات آمریکای تروریست

 کاربری با انتشــار این تصویر نوشــت: »آرایش هالووین نیست، بخشی از 
جنایت آمریکاست 5 دهه قبل و با پاشش عامل نارنجی روی مردم ویتنام، که 

هنوز هم قربانی می گیرد.«
 خودشم گول خورد

 محمد صرفی: »ابلهی ســرکوچه ایســتاده بود و به رهگذران ســاده دل 
میگفت کوچه بغل آش می دهند. کم کم که کاســه به دســتها زیاد شدند، 
بــا خودش گفت نکند واقعا دارند آش می دهند! بدو بدو رفت کاســه بیاورد. 
حکایت رابرت مالی است که آن قدر با رباتها و مزدورانشان گفته اند کار ایران 

تمام است که خودشان هم باورشان شده. «
 لطفا

 کاربری نوشــت: »از آنجلینا جولی درباره استیضاح ترامپ سؤال میکنن و 
ایشون میگن که در مسئله مهم استیضاح فکر نکنم نظر من مهم باشه. ولی 
دخالت در سیاســت های کشور دیگه مهم شده و توی اینستا به زبان فارسی 

پست میذاره.خانم جولی لطفا خفه شو.«
 تروریست های رسانه ای

 احمدرضا علی زاده: »داعش بعد از حمله تروریســتی بیانیه اولیه داد. یکم 
بعدش بیانیه کامل منتشــر شد. یکم بعدتر توی هفته نامه  ش حمله رو شرح 
داد.عکس تروریســت شــاهچراغ با پرچم داعش  هم منتشرشد اما همچنان 

تروریست های رسانه ای دارن ماله  تروریست های میدانی رو میکشن...!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

جریمه۱۱۲میلیاردریالیقاچاقچیاندرهرمزگان
خبرگزاری صدا و ســیما- سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی 
هرمزگان از جریمه ۱۱۲ میلیارد ریالی در ۶ پرونده قاچاق ســوخت 

و کالا خبر داد.
تصادفزنجیرهایمرگباردراتوبانامامعلی)ع(

ایسنا- سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
گفت: در تصادف زنجیره ای شامگاه دوشنبه در مسیر جنوب به شمال 
بزرگراه امام علی )ع( حوالی مشــیریه یک دستگاه سواری پژو پارس، 
سواری پراید، سواری پژو ۴۰5، موتورسیکلت و... به هنگام حرکت در 
مسیر با یکدیگر برخورد کردند. ملکی افزود: بررسی های اولیه حاکی 
از آن بود که ابتدا موتورســیکلت به زمیــن برخورد کرده و برخی از 
خودروهــا نیز با هم برخورد کردند و تعدادی برای اینکه به خودروها 
نزنند به سمت نیوجرسی های اطراف رفته بودند. وی ادامه داد: بررسی 
علائم حیاتی سرنشــین موتورسیکلت نشان داد که او جان خود را از 
دست داده است. همچنین یک زن از سرنشینان یکی از خودروها نیز 

دچار مصدومیت شده بود.
»آنفلوانزایپرندگان«هنوزدرایرانگزارشنشدهاست

فارس- رئیس مرکز مدیریت بیماری های وزارت بهداشــت با بیان 
اینکه فعلا آنفلوانزای پرندگان در کشــور نداریم و اگر موردی باشــد 

گزارش می کنیم، از افزایش آنفلوانزای فصلی در کشور خبر داد.
نامهاعضایهیئتعلمیدانشگاهعلموصنعت

برایصیانتازحریمدانشگاه
فــارس-۲۶۶ عضو هیئت علمی دانشــگاه علــم و صنعت ایران 
طی نامه ای از متولیان دانشــگاه خواســتند تا از حریم فضای علمی 
و پژوهشــی صیانت کنند و با کســانی که مغرضانه دنبال به حاشیه 
کشاندن دانشگاه، دانشجو و اعضای هیئت علمی هستند، طبق قانون 

قاطعانه برخورد کنند.
تداومبارشباراندربیشتراستانهایکشور

ایســنا- رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات 
وضع هوا گفت: براساس تحلیل آخرین نقشه های پیش یابی هواشناسی 
چهارشــنبه بارش در جنوب ایلام، خوزستان، لرستان، چهارمحال و 
بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، اصفهان، مرکزی، قم، سمنان، خراسان 
رضوی و به صورت خفیف در سواحل دریای خزر ادامه خواهد داشت. 
پنجشنبه در شمال شرق، شرق، استان های واقع در دامنه های شمالی 
و جنوبی البرز مرکزی، نواحی مرکزی کشور، جنوب غرب، برخی نقاط 
استان های واقع در جنوب و شرق کشور و در شمال خلیج فارس و جمعه 
در شــمال شرق، شرق و جنوب کشور بارش خواهیم داشت.شنبه در 
سواحل دریای خزر، خراسان شمالی، گلستان و خراسان جنوبی بارش 

پراکنده پیش بینی می شود.

سخنگوی وزارت بهداشت:

کمبود ۲۰۰ قلم دارو صحت ندارد
 ســخنگوی وزارت بهداشــت از آغــاز توزیع
 ۵۰ تن آنتی بیوتیک وارد شــده به کشور از دیروز در 

داروخانه های منتخب خبر داد.
 پــدرام پاک آیین بــه خبرگزاری ایرنــا گفت: محموله
 5۰ تن آنتی بیوتیک وارد شده به کشور توسط سازمان غذا 
و دارو نمونه برداری و شناســه گذاری شده است. پاک آیین 
ادامه داد: توزیع آنتی بیوتیک ها از ســه شــنبه دهم آبان در 
داروخانه های منتخب تهران و کرج به دلیل نزدیکی مسافت 

آغاز شده است و در ســایر استان ها نیز عرضه می شود. وی 
اظهار داشــت: به مردم اطمینــان می دهیم در حوزه تامین 
آنتی بیوتیــک و داروهــای فصلی مورد نظر بازار به اشــباع 
می رسد همچنین تولید داخلی این داروها در کشور دو برابر 
شــده و با توجه به اینکه حمایت از تولید داخلی سیاســت 
اصلی و کلان وزارت بهداشت است در صورت نیاز واردات نیز 
انجام می شــود. سخنگوی وزارت بهداشت بیان داشت: همه 
ساله در اواخر پاییز شاهد شیوع آنفلوآنزا در کشور بودیم اما 

به دلیل اینکه این بیماری زودتر شــیوع یافت، یکباره مردم 
نیاز بیشتری به مصرف آنتی بیوتیک پیدا کردند در حالی که 
از نظر پزشکان متخصص این بیماری ویروسی با مصرف آنتی 
بیوتیک درمان نمی شود و استراحت کامل و مصرف مایعات 

در روند بهبود بیمار موثر است.
پاک آیین با بیان اینکه کمبود ۲۰۰ قلم دارو در کشور 
شــایعه اســت، گفت: کمبودهای دارویی بیشتر در بخش 
آنتی بیوتیک ها اســت که واردات در این زمینه انجام شد و 

تولیــد داخلی نیز افزایش یافت و البته تعدادی اقلام دارویی 
نیز کــم داریم که با همکاری تولیدکننــدگان به زودی رفع 

می شود.
بــه گفته وی، دارویار طرح موفقی اســت که اکنون در 
حال اجرا اســت و همکاری فرابخشــی در این زمینه انجام 
شــده است و گزارش های لازم در مورد مطالبات داروخانه ها 
از ســازمان های بیمه گر از جمله سازمان تامین اجتماعی به 

دولت داده می شود و اقدامات لازم انجام شود.

در انگلیس اگر سگ صاحبداری موجب 
قتل یک فرد شده و ثابت شود که صاحب 
سگ به نوعی در این قتل نقش داشته، برای 
شخص خاطی ۱۴ سال حبس و جریمه مالی 

نامحدود درنظر گرفته می شود. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم، بســیاری از 

کشــورهای جهان برای جلوگیری از آسیب سگ به انسان و همچنین برای رعایت 
شدن حقوق خود حیوان، قوانین نظام مندی درخصوص نگهداری از سگ ها در خانه 
و ســگ گردانی دارند. از آن سو برای صاحبان و نگهداران سگ نیز این موضوع که 
اجازه دهند سگ به طور خطرناکی از کنترل خارج شود، ممنوع است. این مورد در 
هر مکانی از جمله مکان هــای عمومی، مکان های خصوصی مانند حیاط خانه، باغ 
همسایه و حتی در خانه صاحب سگ لازم الاجراست. در ادامه این قانون آمده است، 
ســگ شما زمانی خارج از کنترل تلقی می شود که به کسی آسیب بزند یا کسی را 
بترساند. صاحبان مزارع و دامداران در انگلیس حق دارند در صورتی که سگ کسی 
به چهارپایان و گوســفندان آنها حمله کند، سگ را معدوم کنند و شخص صاحب 
سگ نیز با جریمه نامحدود)هر مقدار که قاضی صلاح بداند( و یا ۶ ماه حبس روبه رو 
خواهد شد. ضمن اینکه شخص دیگر اجازه نگهداری از سگ را نخواهد داشت. اگر 
بر اساس شواهد، قانون تشخیص دهد که صاحب سگ در حمله ای که سگ او انجام 
داده، نقش داشــته باشد، صاحب سگ علاوه بر جریمه مالی به پنج سال حبس نیز 
محکوم خواهد شــد. در این شرایط اگر حمله سگ منجر به مرگ یک انسان شده 
باشد ممکن است تا ۱۴ سال حبس و یا جریمه مالی نامحدود و یا هر دو این ها برای 
صاحب خاطی در نظر گرفته شــود. در شدیدترین مرحله اگر قاضی تشخیص دهد 
که صاحب ســگ برای این کار نقشه داشته و سگ خود را برای حمله به شخصی 
تحریک کرده باشــد، در صورتی که شخصی که به او حمله شده، کشته شود، برای 

صاحب سگ مجازات مربوط به قتل عمد در نظر گرفته خواهد شد.

۱۴سالحبس
برایتخلفازقوانین
مربوطبه»سگ«

ا نگلیس

مقامات پلیس آمریــکا اعلام کردند که 
در دو حادثه تیراندازی جداگانه در شهرهای 
»کانزاس سیتی« و »شیکاگو« در شب هالووین 
یک نفر کشته و حدود ۲۰ نفر دیگر نیز زخمی 

شدند.
به گزارش خبرگزاری ایســنا، به گفته یکی از 
مقامات پلیس آمریکا، در پی تیراندازی در یک مهمانی در کانزاس ســیتی که در آن 
حدود ۷۰ تا ۱۰۰ نوجوان حضور داشــتند، بین پنج تا هفت نفر مورد اصابت گلوله 
قرار گرفته و یک تن نیز کشــته شــد. همچنین در پی تیراندازیِ غرب شیکاگو در 
شــب هالووین دست کم ۱۳ نفر از جمله دو کودک و یک نوجوان مورد اصابت گلوله 
قرار گرفتند با این حال تاکنون گزارشی در مورد تلفات این حادثه منتشر نشده است. 
بر اساس گزارش ها، وضعیت جسمانی هفت تن از مصدومان این حادثه وخیم است. 

جشن
هالووین
مرگبار

آمریکا

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی در مورد 
علت فوت خانم فرشته احمدی توضیحاتی ارائه داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، در روزهای اخیر که پروژه 
کشته  سازی ضد انقلاب به صورت زنجیره ای در حال انجام 
اســت، هر روز نام هایی مختلف از شهرهای ایران مطرح 
می شود که توسط نیروهای امنیتی کشته شده اند و پس 
از بررسی ها مشخص می گردد این افراد یا زنده هستند یا 
دلیل مرگشــان موضوع دیگری بوده است. نیکا شاکرمی، 
اســرا پناهی، دکتر پریســا بهمنی، نگیــن عبدالملکی، 
سارینا اســماعیل زاده، آرنیکا قائم مقامی، مائده جوانفر و 

بســیاری افراد دیگر نمونه هایی از همین دست هستند.
اخیــرا نیز یکی از افرادی که رســانه های ضد انقلاب 
روی ماجــرای فوت وی مانور داده انــد و تلاش می کنند 
مرگ او را با اغتشاشــات اخیر مرتبط کنند، خانمی به نام 
فرشته احمدی اهل شهرســتان مهاباد استان آذربایجان 

غربی است.
رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی در گفت و گو با 
میزان در رابطه با جزئیات فوت خانم فرشــته احمدی در 
شهرستان مهاباد اظهارداشت: برای بررسی علت فوت خانم 
احمدی پرونده کیفری تشکیل شده و بازپرس ویژه قتل با 

همکاری کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی و اداره اطلاعات 
استان به طور دقیق در حل بررسی پرونده هستند.

ناصر عتباتی افزود: دادســتان شهرســتان مهاباد نیز 
با دســتور بنده به همراه کارآگاهان جنایی برای بررسی 
بیشتر پرونده در محل حادثه حضور پیدا کرده و تحقیقات 

همه جانبه ای در حال انجام است.
وی بیان داشــت: طبق بررسی هایی که تا امروز انجام 
شــده اثبات گردیده، شلیک گلوله از داخل منزل این فرد 
انجام شــده و این موضوع را اعضای خانواده این خانم هم 
تایید کرده اند. حســب اعلام مراجع انتظامی و امنیتی در 

محدوده منزل این خانــم در زمان وقوع حادثه هیچ گونه 
تجمع، اغتشاش و حضور پلیس نیز وجود نداشته است.

رئیس کل دادگســتری آذربایجان غربی با بیان اینکه 
در حال حاضر پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شده و 
بازپرس جنایی در حال بررسی موضوع و انجام تحقیقات 
مقدماتی اســت، ادامه داد: این پرونده با دســتور ویژه در 

حال رسیدگی است.
عتباتی گفت: دســتگاه قضایی با دقــت و جدیت و 
بدون توجه به فضا  سازی های رسانه ای موضوع قتل خانم 

احمدی را بررسی می کند.

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی:

در رابطه با فوت »فرشته احمدی« در مهاباد پرونده قتل عمد تشکیل شد
شلیک گلوله از داخل منزل بوده است

انهدام باند قاچاق سلاح در خوزستان

پــس از شــیوع 
کرونا و آســیب جدی 
بــه معیشــت برخی 
نیروهای  خانواده هــا، 
جهــادی در لبیک به 
اجرای  بــا  خود  رهبر 
و  »مواســات  طــرح 
همدلــی« بــه کمک 

نیازمندان شتافتند، با کاهش تبعات کرونا اما این اقدامات هنوز ادامه 
دارد.

به گزارش کیهــان، با وجود اینکه این روزها خیلــی خبری از روزهای 
ســخت کرونایی و اثر آن بر تعطیلی کســب و کارها و در نتیجه فشار شدید 
اقتصادی به معیشت برخی خانواده ها نیست اما فعالیت گروه های جهادی که 
برای کمک به نیازمندان و کاهش آســیب های ناشی از کرونا وارد گود شده 
بودند ادامه دارد. پرداختن به هر کدام از این کارهای خداپســندانه می تواند 
قدردانی کوچکی از این تلاش های پر اثر باشد. از جمله این اقدامات می توان 
به فعالیت گروه جهادی »امام رضایی ها« متشــکل از بسیجیان پایگاه شهید 
کاظم ثابتی )حوزه ۱9۳ شهید کلاهدوز- ناحیه کمیل( و نمازگزاران مسجد 
علی ابن موسی الرضا)ع( در منطقه پیروزی- نیروی هوایی اشاره کرد که هر 
ســه ماه یک بار به کمک مردم خیر منطقه ۱۳ تهران، اقدام به توزیع اقلام 
غذایی مورد نیاز خانواده های نیازمند می کنند. در روزهای اخیر هم این گروه 
جهادی ۱5۰ سری سبد کالا شامل برنج، روغن، حبوبات، قند و شکر و... بین 

افراد کم بضاعت و نیازمند توزیع کردند.

نیروهای جهادی و مسجدی 
همچنان پای کار کمک رسانی به نیازمندان

اخبار کوتاه اجتماعی

شهرداری کرج
»آگهیمناقصهعمومیشماره۲۰۰۱۰۰۵۲6۵۰۰۰۲۷۱«

شهرداری کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

1- ســپرده شــرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد: ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 90 روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد 
و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حســاب 700786948623 بانک شــهر 2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 
آنان به ترتیب ضبط خواهد شــد. 3- مبلغ 1/000/000 ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب 700785313795 به نام شهرداری کرج از طریق سامانه 
الکترونیک دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir می بایســت واریز گردد. 4- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت 13:00 تاریخ 
1401/8/14 جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت )ستاد( مراجعه نمایند. 5- شرکت کنندگان می بایست ضمن بارگذاری ضمانت نامه شرکت 
در مناقصه در سامانه ستاد،  نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه تا ساعت 13:00 تاریخ 1401/8/24 به آدرس کرج- میدان توحید- بلوار بلال- شهرداری کرج 
طبقه هفتم اداره امور پیمان ها و قراردادها اقدام نمایند. 6- در صورت بروز هر گونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد،  ملاک عمل سامانه ستاد 
خواهد بود. 7- پیشــنهادات رســیده در مورخ 1401/8/25 در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل، برنده مناقصه اعلام 

خواهد شد. 8- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  تلفن 35892423-026 تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمائید.

ادارهامورقراردادهاوپیمانها-شهرداریکرج

مبلغ پروژه شرح پروژهردیف
به ریال

مبلغ سپرده 
درصد تهاتر رتبه  لازمبه ریال

قرارداد

تجدید )۱( عملیات اصلاح هندسی سطح ۱
5 راه و ترابری ۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰منطقه هفت- تا سقف اعتبار

5۰٪یا 5 ابنیه

اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی استان همدان در نظر دارد به استناد تبصره ماده 2 قانون تشکیل سازمان میراث فرهنگی، 
گردشگری و آیین نامه اجرایی مصوب 1384/12/21 هیئت وزیران در خصوص میراث طبیعی نسبت به ثبت اثر طبیعی چشمه غینرجه واقع در استان همدان. 
شهرســتان رزن. بخش مرکزی. شــهر رزن 173 متری جنوب پارک ملت به مختصات ذیل در فهرست آثار طبیعی ملی ایران اقدام نماید. بدین وسیله از مالک 
یا مالکین محترم دعوت می گردد چنانچه اعتراضی دارند حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی با در دســت داشــتن اسناد و مدارک معتبر به اداره 
کل میراث فرهنگی صنایع دســتی و گردشگری استان همدان به نشــانی همدان میدان جهاد خیابان عارف قزوینی چهار راه نظری باغ نظری معاونت میراث 

فرهنگی واحد ثبت مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت عدم مراجعه در زمان مقرر برابر مقررات اقدام و هیچ گونه اعتراضی از مالک پذیرفته نمی شود.

آگهیثبتآثار
 اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری درفهرستآثارطبیعیملیایران

و صنایع دستی استان همدان

مختصات GPS موقعیت چشمه آبگرم غینرجه رزن
*. 39s320936

3916079
۴.۳9s۳۲۰9۳۲

۳9۱۶۰9۳
۳.۳9s۳۲۰9۲5

۳9۱۶۰۷۴
۲.۳9s۳۲۰9۴۳

۳9۱۶۰۶۶
۱.۳9s ۳۲۰95۰ 

۳9۱۶۰8۳

یزد- خبرنگار کیهان:

دکتر صلاحــی رئیس هیئت مدیره شــرکت معدنی و صنعتی 
چادرملو که به همراه دکتر فاطمی نایب رئیس و دکتر حیدری مشاور 
اجتماعی این شرکت در جلسه شورای اداری شهرستان اردکان حضور 

یافت با اشاره به عمومیت داشتن معضلات و آسیب های اجتماعی در 
جوامع در حال توســعه تصریح کرد: توسعه و گسترش شهرها ناشی از 
صنعتی شدن پیامدهای مثبت و منفی به دنبال دارد که باید با مدیریت 

صحیح و ایجاد توازن در توسعه، تهدیدها را به فرصت تبدیل کرد.
وی افزود: امروز مدیریت جوامع بشری مستلزم آگاهی از شاخص های 
حکمرانی شایســته اســت. این ویژگی می تواند راهگشای بسیاری از 
مشکلات و نارسایی ها باشــد؛ بنابراین باید از ظرفیت مدیریتی برای 
متعادل سازی و برقراری توازن در توسعه اقتصادی با نگاه به جنبه های 

فرهنگی و اجتماعی استفاده کرد.
وی پیشــنهاد کرد با برگزاری دوره های کوتاه مدت حکمرانی شایسته، 
مدیــران را بــا اصول متــوازن توســعه و عدالت محوری بــا اتکا بر 
داشــته هایمان آشــنا کنیم و با برنامه ریزی و اجرای صحیح اقدامات، 

عملکردمان را در منظر قضاوت جامعه قرار دهیم.

رئیسهیئتمدیرهشرکتمعدنیوصنعتیچادرملو:

حکمرانیشایستهموجببهرهگیریمطلوب
ازظرفیتهایمنطقهایمیشود

فناوری  و  علمــی  معاونــت  سرپرســت 
ســند  در  گفــت:  جمهــوری  ریاســت 
 شــورای عالــی انقــلاب فرهنگــی گردش 
ســه میلیارد دلاری در حوزه صادرات گیاهان 
دارویی دیده شــده اما می توانیم با اقداماتی به 
گردش ۱۵ میلیارد دلاری در سال امیدوار باشیم.

به گــزارش خبرگــزاری مهــر، روح الله دهقانی 
فیروزآبادی دیروز در افتتاحیه ششمین دوره نمایشگاه 

و جشــنواره گیاهان دارویــی، فراورده های طبیعی و 
طب سنتی ایران که در محل مصلی تهران برگزار شد 
اظهارداشت: ما در کشوری زندگی می کنیم که نسبت 
به تمام مناطق دنیا با فراوانی گونه های گیاهی مواجه 
اســت و از میان 8 هزار گونه گیاهی در ایران، ۲۳۰۰ 
گونه گیاهان دارویی هستند، از این تعداد ۱8۰۰ گونه 

نیز مختص اقلیم ایران است.
دهقانی با بیان اینکه ایــن میزان گونه گیاهی در 

کشــور ظرفیت ملی ما در این حوزه به شمار می رود، 
افزود: ما در حوزه گیاهان دارویی، طب ســنتی و طب 
مکمل اسناد با ارزشی داریم به طوری که سندی مرتبط 
با گیاهان دارویی در شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوب 
شــده است. وی با بیان اینکه این سند ظرفیت بزرگی 
برای حوزه گیاهان دارویی، طب سنتی و فرآورده های 
طبیعی به وجود آورده است، عنوان کرد: ظرفیت هایی 
که در این ســند دیده شده گردش سه میلیارد دلاری 

در این حوزه است که بسیار امیدبخش است. سرپرست 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با بیان اینکه 
ایــن میزان گردش مالی فرصت طلایی را برای جوانان 
و شــرکت های دانش بنیان ایجاد می کند، ادامه داد: در 
صورتــی که مواردی چون پالایــش گیاهان دارویی و 
متابولیت های ثانویه را به ایــن فرصت ها اضافه کنیم 
می توانیــم به گردش ۱5 میلیارد دلاری در ســال در 

حوزه گیاهان دارویی امیدوار باشیم.

سرپرست معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری:

با برخی اقدامات می توان به ظرفیت ۱۵ میلیارد دلاری صادرات گیاهان دارویی امیدوار بود

خزعلی:

پیگیری وضعیت زنان سرپرست خانوار از مهم ترین اقدامات دولت است
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: 
از جمله مهم ترین اقدامات دولت ســیزدهم پیگیری 

بهبود وضعیت زنان سرپرست خانوار است.
انسیه خزعلی در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: موضوع 
کارآفرینی پایدار زنان سرپرست خانوار از تهیه مواد اولیه تا 
رســیدن به محصول و فروش آن در بازار به مدت چهارسال 
در دســت اقدام است و شاهد پیشرفت های خوبی در سطح 

استان های کشور در این خصوص هستیم.

خزعلــی ادامه داد: همچنین به دنبال این هســتیم که 
صندوق زنان سرپرســت خانوار موضوع ضمانت بانکی زنان 
سرپرســت خانوار در دهک های یکم تا پنجم که زیر پوشش 
نهادهــای حمایتی ماننــد کمیته امداد امــام خمینی)ره( 
و بهزیســتی قــرار نمی گیرند را حل کنیــم. وی افزود: هم 
اکنون جلســات کارشناســی برای تدوین برخــی از احکام 
برنامه هفتم توسعه کشور در موضوع زنان و خانواده در حال 
برگزاری است و تماس هایی با نهادهای متولی و وزارتخانه های 

مختلــف در این خصوص صورت گرفته و پیش نویس برخی 
از احکام برنامه هفتم توســعه کشور نیز آماده شده است. از 
جمله این برنامه ها می توان به موضوع توانمند سازی بانوان، 
آموزش و سلامت آنها اشاره کرد که اعتباراتی نیز برای آنها 
در نظر گرفته شــده است، همچنین درخصوص آسیب های 
اجتماعی که متوجه خانواده اســت همچون طلاق، طرح ها 
و مصوباتی از برنامه ششــم برعهده معاونت زنان قرار گرفته 
است و در این راستا، منشور مشاور خانواده در دست تنظیم 

اســت. معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: از 
دیگر تکالیف برنامه ششم، عدالت جنسیتی است که نهادها و 
وزارتخانه های مختلف در حال بازبینی و تکمیل شاخص های 
آن هســتند. خزعلی بیان داشــت: زنان نقــش محوری در 
خانواده دارند و فعالیت خارج از منزل بانوان نباید خانواده را 
سست کند و عموم زنان توانایی هماهنگی بین فعالیت خارج 
از منــزل خود و خانواده را دارنــد و دولت نیز باید همکاری 

و پشتیبانی لازم برای حمایت گری از زنان را تصویب کند.

 فرمانده انتظامی استان خوزستان از انهدام 
باند قاچاق ســلاح در شهرستان شادگان خبر 

داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار ســید 
محمد صالحی اظهار داشــت: پلیس امنیت عمومی 
خوزستان با هوشیاری و تشدید اقدامات اطلاعاتی از 
فعالیت سرکرده باند قاچاق سلاح که با ارتباط   گیری 
با قاچاقچیان یکی از کشورهای منطقه محموله سلاح 
و مهمــات را به داخل اســتان وارد کرده بود، مطلع 
شدند. صالحی افزود: پلیس امنیت عمومی با تسلط 
و اشراف اطلاعاتی مخفیگاه قاچاقچی و محل دپوی 
محموله سلاح را در شهرستان شادگان شناسایی کرد 

و بلافاصله اکیپ های عملیاتی اعزام شدند.
وی ادامه داد: اکیپ های پلیس اطلاعات و امنیت 
عمومی با همکاری پلیس شهرســتان شــادگان در 

عملیاتی مقتدرانه و منســجم قبل از توزیع محموله 
سلاح در سطح اســتان و شهرستان سرکرده باند را 
دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه او ۱۰ قبضه سلاح 
کلت کمری، ۲۰ تیغه خشاب و ۱۰ هزار و 9۰۰ عدد 

فشنگ جنگی کشف کردند.
 کشف سلاح های غیر مجاز در سیستان و بلوچستان

همچنین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
دیروز از کشف 5۴ قبضه انواع سلاح جنگی غیر مجاز 
در عملیــات مأموران این فرماندهی در ۷۲ ســاعت 

گذشته خبر داد. 
به گزارش ایرنــا، احمد طاهری اظهارداشــت: 
در اجــرای طرح شناســایی و برخورد بــا دارندگان 
ســلاح های جنگی غیر مجاز بررسی موضوع در ۷۲ 
ساعت گذشته به صورت ویژه در دستور کار مأموران 

فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت.

طاهری افزود: مأموران ضمن شناسایی محل های 
نگهداری سلاح با انجام اقدامات هوشمندانه پلیسی از 
صحت اخبار اطمینان حاصل کرده و طی هماهنگی 

با مرجع قضائی به محل های مورد نظر اعزام شدند.
وی با اشــاره به این که در بازرسی از محل های 
مورد نظر تعداد 5۴ قبضه انواع ســلاح جنگی کشف 
شــد ادامه داد: داشتن سلاح غیرمجاز علاوه بر اینکه 
برابر قانون جرم بوده و طبق قانون برای دارندگان این 
سلاح ها مجازات تعیین شده، زمینه ساز بروز درگیری، 
قتل و نا امنی اســت که پلیس قاطعانه با حاملان و 
دارنــدگان این گونه ســلاح ها برخــورد می کند و از 
شــهروندان می خواهیم، در صورت مشاهده هرگونه 
مورد مشــکوک در این زمینه مراتــب را بلافاصله از 
طریق تماس با شــماره تلفن۱۱۰بــه پلیس اطلاع 

دهند.

انهدام باند سارقان منزل و دستگیری موبایل قاپان

جمع  در  پایتخت  آگاهــی  رئیس پلیس 
خبرنگاران از انهدام دو باند سارقان منزل و 

موبایل قاپان خبر داد.
بــه گــزارش فــارس، ســرهنگ علــی ولی 
پورگودرزی اظهار داشــت: باند چهار نفره سارقان 
کــه اقدام به قاپیدن گوشــی های مردم می کردند 
با 5۰ فقره اعتراف دســتگیر شدند. این سارقان با 
تهدید چاقو، گوشــی و اموال شهروندان را سرقت 

می کردند.
ولیپور با اشاره به دستگیری ۱۰ نفر از مالخران 
بیان داشــت: این ده نفر گوشی های مسروقه را به 
کشورهای همسایه می فرستادند که در بازرسی از 
مخفیگاه آنها ۱8۰ دستگاه گوشی مسروقه متعلق 

به ماه های گذشــته و دو دستگاه لپ تاپ که با آن 
شماره ســریال و لیبل گوشی ها را تغییر می دادند 

کشف و ضبط شد.
 وی با بیــان اینکه اولویت پلیس اشــراف بر 
مالخران اســت و اســترداد اموال مردم در اولویت 
پلیس آگاهی قــرار دارد، از فعالیت اداره مبارزه با 
مالخران خبر داد و گفت: این اداره در خیابان های 
مولوی و پاســاژ هایی که مغازه ها را به مدت خیلی 
کوتاه به مالخران اجاره می دهند با همکاری مردم 
و پلیس اماکن، مالخران را شناســایی و دســتگیر 

می کند. 
رئیس پلیس آگاهــی پایتخت از انهدام دو باند 
سارقین منزل که با خودروهای پژو ۲۰۶، پژو ۲۰۷ 

و پژو ۴۰5 و تغییر شــماره پلاک خودرو به سراغ 
خانه های خالی از ســکنه رفتــه و اموال گرانبها را 
ســرقت می کردند خبر داد و اظهار داشت: سارقان 
به محض مراجعه صاحبخانه یا نگهبان ساختمان 
از ســلاح سرد یا گرم استفاده کرده و روش سرقت 
این گروه از ســارقان تخریــب در و ورود از بالکن 

بوده است.
ولی پــور گودرزی افزود: 8 نفــر در این زمینه 
دستگیر شده اند که یک قبضه سلاح کمری نیز از 
آنها کشف شده و دستگیرشدگان به 8 فقره سرقت 
اعتراف کرده و ۴ مالباخته نیز شناســایی شده اند.
اکثر دستگیرشدگان سابقه دار بوده و حوزه فعالیت 

آنها شمال شهر و مرکز تهران بوده است.

گردوخاک شدید دیروز در خوزستان مدارس 8 شهر استان را تعطیل کرد
غلظت گردوغبار در اهواز طی روز سه شنبه به ۱3 برابر حد 
مجاز رسید و مدارس 8 شهر خوزستان نیز به دلیل همین وضعیت 

آب وهوایی تعطیل شدند.
به گزارش ایسنا، صبح روز سه شنبه گردوخاک شدید اهواز و چندین 
شهرستان استان خوزستان را فراگرفت. بنا بر اعلام اطلاعات پرواز فرودگاه 
بین المللی شهید سپهبد قاسم سلیمانی اهواز، به دلیل وقوع گردوخاک 
و کاهش شعاع افقی دید، چهارپرواز ورودی و خروجی در این فرودگاه 

حداقل تا ظهر دیروز با تاخیر مواجه شدند.
شهریار عسگری، مدیر روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست 
خوزستان نیز روز گذشته به ایسنا گفت: در پی وقوع گردوغبار در استان 
خوزستان، طبق آخرین اندازه گیری ها تا ساعت ۱۱ سه شنبه میزان ذرات 
غبار در هوای اهواز ۲۰58 میکروگرم در مترمکعب بوده است. با توجه 
به اینکه میزان مجــاز آلاینده ها در هوا ۱5۰ میکروگرم در مترمکعب 

است، غلظت گردوغبار در اهواز به بیش از ۱۳ برابر حد مجاز رسید.

محمدجواد اشرفی، دبیر کارگروه اضطرار آلودگی هوای خوزستان 
نیز گفت: به علت وقوع گردوغبار شــدید، مدارس اهواز، باوی، کارون، 
حمیدیه، رامشیر، شادگان، ماهشهر و هندیجان و همچنین دانشگاه های 

اهواز روز گذشته تعطیل شدند.

مقامات پلیس هند از بازداشت ۹ نفر 
در ارتباط با حادثــه ریزش پل معلق در 

ایالت گجرات این کشور خبر دادند.
به گزارش ایســنا، کلیه ایــن افراد برای 
شــرکتی کار می کنند که مسئول باز سازی و 
مرمت پل بخــش »موربی« در این ایالت هند 
بوده اســت. آنها به اتهام قتل غیرعمد تحت تعقیب قرار گرفته اند. یک گروه 
تحقیقاتی متشــکل از پنج کارشــناس، تحقیق در مورد علل این حادثه را 
به دســتور دولت دهلی نو آغاز کرده اند. روز یکشنبه در جریان ریزش این پل 
معلق که به تازگی بازگشایی شده بود دست کم ۱۴۱ نفر کشته و تعدادی نیز 
ناپدید شده اند؛ شرایطی که می تواند شمار قربانیان این حادثه را افزایش دهد. 
همچنین به گزارش یک رسانه  محلی، نزدیک به ۱8۰ نفر از این حادثه نجات 

پیدا کرده  و تعدادی همچنان در بیمارستان بستری هستند.

دستگیری۹نفر
درارتباطباریزش

پلمعلق

هند


